



**INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ENERO DEL 2016
NOMBRE DEL ORGANISMO OPERADOR
PARQUE VEHICULAR**

CUENTA: 1206

NUMERO ECONOMICO	MARCA	TIPO	MODELO	PLACAS	COLOR	No. DE SERIE	No. DE MOTOR	RESGUARDANTE	PROVEEDOR	FACTURA	COSTO S.I.V.A.	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
1	NISSAN	PICK-UP	2000	YP-49697	BLANCA	KA24-844800M	KA24-844800M		SHINYU SUTOMOTRIZ, SA. DE C.V.	151	\$ 99,913.04	12/14/1999	25	12/16/1999
2	NISSAN	ESTACA NP300	2012	S/N	BLANCA	3NGDD25T5CK038452	KA24564933A		COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ	S/F	\$ 136,968.96	4/20/2012	15	4/30/2012
1	S/M	CARROCERIA	2012	S/N	BLANCA	S/N	S/N		FRANCISCO IGNACIO RAMIREZ LOYO	49	\$ 5,512.93	6-Feb-13	24	4/19/2012
1	S/M	ESTRUCTURA METALICA	2012	S/N	BLANCA	S/N	S/N		MANUEL ROBERTO MUÑOZ JACOME	2794	\$ 5,385.00	4/1/2012	25	4/19/2012
										TOTAL:	\$ 247,779.93			

DIOCELINA OCHOA LAGUNE
ALMACENISTA O AUXILIAR CONTABLE

LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
TITULAR DEL ORGANISMO OPERADORA Y/O
JEFE DE LA OFNA. DE R. MATERIALES



**INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ENERO DEL 2016
NOMBRE DEL ORGANISMO OPERADOR
EQUIPO DE OFICINA**

CUENTA: 1207

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERISTI CAS	RFC/CURP	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
PIED-0011	ESCRITORIO	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$1,706.00	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0012	ESCRITORIO	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$1,370.00	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0013	ESCRITORIO	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$552.98	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0015	SILLA	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$522.50	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0016	SILLA	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$828.00	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0017	SILLON	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$660.00	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0018	SILLA	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$169.50	ALMACEN DE LA CAEV	TARGETA AG119/2003	10/23/2003	7	10/31/2003
PIED-0020	MAQUINA REGISTRADORA	00001420-02				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$10,000.00	COMPUEG Y/O ERIKA RINCON	2069	11/12/2003	14	11/26/2003
PIED-0021	MESA DE TRABAJO METALICA.	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$500.00	SERVICIO SAN JOSÉ	308	1/28/2005	5	1/28/2005
PIED-0022	ESCRITORIO C/PUERTA 400534 SA	42666021173				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$358.00	SORIANA	B0073-017248	11/14/2005	11	11/18/2005
PIED-0023	CARRITO MULTIUSOS 400483 SAUDE	4266023886				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$259.13	SORIANA	B0103-025401	11/23/2005	5	12/13/2005
PIED-0024	BANCO ALTO CON RESPALDO	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$217.39	HJEXHIBI-MUEBLES, SA DE C.V.	353 E	11/23/2005	5	12/13/2005
PIED-0026	ARCHIVERO METALICO DE 4 GABETAS	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$1,782.00	ALMACEN DE LA CAEV	NOT SAL. 1306	12/3/2007	11	12/31/2007
PIED-0027	SILLAS SECRETARIAL (1 PZA)	S/N				PIEDRAS NEGRAS	CULTURA DE AGUA	ADMINISTRACION	\$630.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0028	SILLA PLEGABLE (5 PZAS)	S/N				PIEDRAS NEGRAS	CULTURA DE AGUA	ADMINISTRACION	\$1,700.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0029	ARCHIVERO VERTICAL METALICO DE 4 GABETAS	S/N				PIEDRAS NEGRAS	CULTURA DE AGUA	ADMINISTRACION	\$2,301.74	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0030	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 X 75	S/N				PIEDRAS NEGRAS	CULTURA DE AGUA	ADMINISTRACION	\$2,030.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0059	CENTRO DE TRABAJO	39200				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$2,198.19	OFICCE DEPOT	A7515461	3/2/2010	9	3/18/2010
PIED-0060	SILLA GERENCIAL RESPALDO RIGIDO	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$658.75	OFICCE DEPOT	POSA11,103,101	8/2/2010	1	8/10/2010
PIED-0064	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$498.00	OFICINAS CENTRALES	OTA SALIDA ALMACEI	6/17/2011	22	7/31/2011
PIED-0065	ARCHIVERO METALICO C/2 GAVETAS	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$1,039.50	OFICINAS CENTRALES	OTA SALIDA ALMACEI	6/17/2011	22	7/31/2011
PIED-0066	ESCRITORIO SECRETARIAL	S/N				PIEDRAS NEGRAS	TECNICO	OPERACIÓN	\$496.00	OFICINAS CENTRALES	OTA SALIDA ALMACEI	6/17/2011	22	7/31/2011
PIED-0067	ARCHIVERO EN MADERA C/2 GAVETAS	S/N				PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACION	\$1,760.00	OFICINAS CENTRALES	OTA SALIDA ALMACEI	6/17/2011	22	7/31/2011
								TOTAL:	\$32,235.68					

DIOCELINA OCHOA LAGUNES
ALMACENISTA Y/O AUXILIAR CONTABLE

LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
TITULAR DEL ORGANISMO OPERADOR
Y/O JEFE DE R. MATERIALES



GOBIERNO DEL
ESTADO DE VERACRUZ



SEDESOL
SECRETARÍA DE DESARROLLO
SOCIAL



ESTADO
PRÓSPERO

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ENERO DEL 2016
OFICINA OPERADO DE PIEDRAS NEGRAS
EQUIPO DE COMPUTO

CUENTA:1208

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	CARACTERÍSTICAS	RFC/CURP	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
PIED-0032	COMPUTADORA MONITOR LG_CD ROM COMPUTACION	563-A				PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$8,500.00	COMPU REG	2020	9/2/2003	4	10/31/2003
PIED-0035	A1200LA CEL D336 256 MP 8010	121-0191	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$6,325.25	OFIX, S.A DE C.V.	14N03502	8/14/2006	12	8/11/2006
PIED-0036	COMP.ESC.PRES SR501	121-0191	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$6,825.22	OFIX, S.A DE C.V.	16002039591	7/7/2007	08	7/11/2007
PIED-0037	IMPRESORA EPSON LX	39610	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$2,268.70	OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V.	0401-A000041335	9/18/2007	09	9/12/2007
PIED-0039	COMPUTADORA PORTATIL H.P. PAVILLON	S/N	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	CULTURA DE AGUA	ADMINISTRACION	\$17,105.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0054	COMPUTADORA ACE	452C2704	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$17,067.60	TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V.	TIKET-LER/000068815	11/24/2008	05	11/30/2008
PIED-0055	COMPUTADORA ACE	3E662704	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$17,067.60	TELEFONOS DE MEXICO,SAB DE C.V.	TIKET-LER/000068814	11/24/2008	05	11/30/2008
PIED-0062	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-7040	1730020	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$3,403.81	OFIX, S.A DE C.V.	BGEA-000997	6/16/2010	10	31/06/2010
PIED-0063	EQUIPO DE COMPUTO		REGULAR			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	\$9,508.86	OFICINA CENTRALES	TA SALIDA ALMACEN	6/17/2011	22	7/31/2011
PIED-0072	HP LASERJET P3015DN PARTE:CE528A	VNB4H01057	BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	6,895.69	INTERPRO IT SA DE CV	A-B06	3/26/2014	17 D	3/31/2014
PIED-0074	HPDESKTOP ELITEDESK 705 G2 SFF A 8-8650B 3.2G 4M 65W APU 4GB DDR3L- 1600DIMM (1x4GB)5000GB 7200 RPM SATA 9.5 3.5 HDD SUPERMULTI DVD+RW ODD W10P6DG76 64-BIT OS 3/3/3 (P5V20LT)		BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	13,000.00	COMERCIALIZADOR A JECAVA,S.A DE C.V.	33	1/8/2016	21 D	1/15/2016
PIED-0075	MONITOR HP V193B 18.5" LED CON RETROILUMINACION.L4S23AA RESOLUCION 1366X768 CONEXION VGA G GARANTIA 3/3/3		BUEN ESTADO			PIEDRAS NEGRAS	ADMINSITRATIVO	ADMINISTRACION	2,000.00	COMERCIALIZADOR A JECAVA,S.A DE C.V.	33	1/8/2016		1/15/2016
								TOTAL:	\$109,967.73					

DIOCELINA OCHOA LAGUNES
ALMACENISTA Y/O AUXILIAR CONTABLE

LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
TITULAR DEL ORGANISMO
OPERADOR Y/O JEFE DE R.



INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ENERO DEL 2016
OFICINA OPERADORA DE PIEDRAS NEGRAS, VER.
EQUIPO DE COMUNICACIÓN

CUENTA: 1209

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	RFC/CURP	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
PIED-0040	FAX TERMICO, UX440	74000032392			PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACIÓN	\$1,129.57	OFFICE MAX	111004059405	9/25/2004	18	9/22/2004
PIED-0056	FAX,SHARP MOD UXP200/115 IDLL	1000000100376150			PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRACIÓN	\$867.83	TIENDAS SORIANA,S.A DE C.V.	BABAD-1293	5/26/2009	19	5/28/2009
							TOTAL:	\$1,997.40					

DIOCELINA OCHOA LAGUNES
ALMACENISTA Y/O AUXILIAR CONTABLE

LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
TITULAR DEL ORGANISMO OPERADOR Y/O
JEFE DE R. MATERIALES



GOBIERNO DEL
ESTADO DE VERACRUZ



SEDESOL
SECRETARÍA DE DESARROLLO
SOCIAL



ESTADO
PRÓSPERO

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE ENERO DEL 2016
OFICINA OPERADORA DE PIEDRAS NEGRAS, VER.
OTROS EQUIPOS

CUENTA:1211

No. INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	No. SERIE	RFC/CURP	RESGUARDANTE	OFICINA	DEPARTAMENTO	SUBDIRECCION	COSTO	PROVEEDOR	FACTURA	FECHA DE FACTURA	N° DE POLIZA	FECHA DE POLIZA
OTROS EQUIPOS													
PIED-0044	HERRAMIENTA TIPO CUTTER HAMMER DE 220 VOLT, TIPO 1103 DE 40 LB	S/N			PIEDRAS NEGRAS	TECNICO	OPERACIÓN	\$9,671.00	ALMACEN CAEV.	OF-DG/SGA/AG/046/2003	3/25/2003	14	3/31/2003
PIED-0045	MOTOR ELECTRICO SIEMENS VOLTAJE 220 A 440 VOLTS, DE 100/54 AMP DE RPM 1766 40HP	K99TSP90-6			PIEDRAS NEGRAS	TECNICO	OPERACIÓN	\$12,218.00	ALMACEN CAEV.	OF-DG/SGA/AG/046/2003	3/25/2003	14	3/31/2003
PIED-0071	MINI SPLIT MIRAGWE MAX 053 DE 30,000 BTUS	S/N			PIEDRAS NEGRAS	ADMINISTRATIV O	ADMINISTRATIV O	13,793.10	OFICINAS CENTRALES	44	2/15/2013	14	2/15/2013
PIED-0073	CUERPO DE BOMBA MOD 9ASDHTW8-5 DE 5 PASOS O TAZONES.LUBRICACION AGUA,MCA WARSON CAPAZ DE PROPORCIONAR UN GASTO DE 35 L.P.S Y UNA C.D.T. DE 70 MTS	S/N			PIEDRAS NEGRAS	TECNICO	OPERACIÓN	51,760.00	MARGARITO VILLAFRANCA LÓPEZ	110.FOLIO FISCAL 76A074A6-DB8A-4067- AE8D-555FF3C7CB15	4/17/2015	30	4/30/2015
							SUBTOTAL 1	87,442.10					
EQUIPO AUDIOVISUAL													
PIED-0048	PROYECTOR VIEW SONIC	S/N			PIEDRAS NEGRAS	CULTURA AGUA	DE ADMINISTRATIV O	\$8,900.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0049	COMBO DVD TOSHIBA	S/N			PIEDRAS NEGRAS	CULTURA AGUA	DE ADMINISTRATIV O	\$2,700.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0051	TELEVISOR PANASONIC 21"	S/N			PIEDRAS NEGRAS	CULTURA AGUA	DE ADMINISTRATIV O	\$2,900.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1351	1/2/2008	13	1/31/2008
PIED-0053	PIZARRON PARA PLUMON	S/N			PIEDRAS NEGRAS	CULTURA AGUA	DE ADMINISTRATIV O	\$980.00	OFICINAS CENTRALES	NOT SAL. 1434	4/16/2008	5	2/29/2008
							SUBTOTAL 2	15,480.00					
							TOTAL:	\$102,922.10					

DIOCELINA OCHOA LAGUNES
ALMACENISTA Y/O AUXILIAR CONTABLE

LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
TITULAR DEL ORGANISMO
OPERADOR Y/O JEFE DE R.

INVENTARIO DE ALMACEN AL 30 DE ENERO DE 2016
PIEDRAS NEGRAS
ALMACEN GENERAL

1111

No. MARBETE	CODIGON INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA EN LIBROS AL 30 DE DIC DE 2015	COSTO PROMEDIO		PRIMER CONTEO FISICO 12/01/16	VALOR DE INVENTARIO	CONTADO POR:	SEGUNDO CONTEO FISICO 28/01/2016	VALOR DE INVENTARIO	CONTADO POR:	DIFERENCIA		MOVIMIENTOS DEL 01 AL		EXISTENCIA AL 30 DE ENERO DE 2016 (RESULTADO FINAL)	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
													FISICA	VALOR \$	ENTRADAS	SALIDAS			
13585	PIED-0001	ABRAZADERAS DE Fo.Fo. DE 8"	PZA	106	120	12,720.00	106	12,720.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	106	12,720.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					106	120	12,720.00
13586	PIED-0002	BOTAS PARA LLAVE DE BANQUETA	PZA	2	15	30.00	2	30.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	30.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	15	30.00
13587	PIED-0003	BRIDAS ROSCABLE DE 6"	PZA	2	220	440.00	2	440.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	440.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	220	440.00
13588	PIED-0004	CABEZAL DE 8" X 8"	PZA	1	2000	2,000.00	1	2,000.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	2,000.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	2000	2,000.00
13589	PIED-0005	CARRETES DE 10"	PZA	6	7.34	44.04	6	44.04	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	6	44.04	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					6	7.34	44.04
13590	PIED-0006	CODO DE 6" X 45°	PZA	1	340	340.00	1	340.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	340.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	340	340.00
13591	PIED-0007	CODO DE 8" X 45°	PZA	1	424.26	424.26	1	424.26	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	424.26	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	424.26	424.26
13592	PIED-0008	CODO DE 10" X 45°	PZA	3	1373	4,119.00	3	4,119.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	4,119.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	1373	4,119.00
13593	PIED-0009	CODO DE 10" X 90°	PZA	3	427.25	1,281.75	3	1,281.75	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	1,281.75	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	427.25	1,281.75
13594	PIED-0091	COPLA HIDRAULICO DE REPARACION 60M	PZA	3	32.4	97.20	3	97.20	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	97.20	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	32.4	97.20
13595	PIED-0010	CRUZ DE 4"	PZA	1	736	736.00	1	736.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	736.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	736	736.00
13596	PIED-0011	CRUZ DE 8" X 3"	PZA	1	1183	1,183.00	1	1,183.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	1,183.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	1183	1,183.00
13597	PIED-0015	EMPAQUES PARA COPLES DE PVC DE 4"	PZA	30	28.4	852.00	30	852.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	30	852.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					30	28.4	852.00
13598	PIED-0016	EMPAQUES PARA COPLES DE PVC DE 6"	PZA	9	51.45	463.05	9	463.05	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	9	463.05	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					9	51.45	463.05
13599	PIED-0018	EMPAQUES DE PLOMO DE 10"	PZA	3	38.85	116.55	3	116.55	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	116.55	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	38.85	116.55
13600	PIED-0019	EMPAQUES DE PLOMO DE 8"	PZA	3	35.7	107.10	3	107.10	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	107.10	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	35.7	107.10
13601	PIED-0021	EXTREMIDAD ROCASBLE DE PVC DE 21"	PZA	2	135.25	270.50	2	270.50	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	270.50	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	135.25	270.50
13602	PIED-0023	EXTREMIDAD DE PVC DE 6"	PZA	2	324.98	649.96	2	649.96	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	649.96	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	324.98	649.96
13603	PIED-0024	EXTREMIDAD DE Fo.Fo. DE 10"	PZA	12	405.4	4,864.80	12	4,864.80	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	12	4,864.80	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					12	405.4	4,864.80
13604	PIED-0025	JUNTAS GIBALTY DE 10" EN 320 MM	PZA	5	192	960.00	5	960.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	5	960.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					5	192	960.00
13635	PIED-0098	MEDIDORES DE 1/2"	PZA	46	330	15,180.00	55	18,150.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	46	15,180.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					46	330	15,180.00
13605	PIED-0027	JUNTAS GIBALTY DE 2 1/2" EN 75 MM	PZA	4	140	560.00	4	560.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	4	560.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					4	140	560.00
13606	PIED-0097	JUNTAS GIBALTY DE 3" EN 100 MM	PZA	2	145	290.00	2	290.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	290.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	145	290.00
13607	PIED-0028	JUNTAS GIBALTY DE 4" EN 125 MM	PZA	5	202.01	1,010.05	5	1,010.05	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	5	1,010.05	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					5	202.01	1,010.05
13608	PIED-0093	JUNTAS GIBALTY DE 4" EN 127 MM	PZA	8	192.6	1,540.80	8	1,540.80	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	8	1,540.80	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					8	192.6	1,540.80
13609	PIED-0029	JUNTAS GIBALTY DE 6" EN 175 MM	PZA	2	280.00	560.00	2	560.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	560.00	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	280.00	560.00
13610	PIED-0030	JUNTAS GIBALTY DE 8" EN 235 MM	PZA	4	315.2	1,260.80	4	1,260.80	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	4	1,260.80	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					4	315.2	1,260.80

 LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
 ALMACENISTA

 DIOCELINA OCHOA LAGUNES
 ADMINISTRATIVO

 JUAN JOSE VALDES MARTINEZ
 JEFE DE LA OFICINA

52,100.86

**PIEDRAS NEGRAS
 ALMACEN GENERAL**

No. MARBETE	CODIGON INVENTARIO	DESCRIPCION	UM	EXISTENCIA EN LIBROS AL 30 DE DIC DE 2015	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO	PRIMER CONTEO FISICO 12/01/15	VALOR DE INVENTARIO	CONTADO POR:	SEGUNDO CONTEO FISICO 28/01/2016	VALOR DE INVENTARIO	CONTADO POR:	DIFERENCIA		MOVIMIENTOS DEL 01 AL 30 DE ENERO DE 2016		EXISTENCIA AL 30 DE ENERO DE 2016 (RESULTA)	COSTO PROMEDIO	VALOR DE INVENTARIO
													FISICA	VALOR \$	ENTRADAS	SALIDAS			
13611	PIED-0033	PORTACHUMACERA DE 6" X 1 3/16"	PZA	3	200	600.00	3	600.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	3	600	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					3	200	600.00
13612	PIED-0035	REDUCCION CAMPANA DE 6" X 3"	PZA	2	245	490.00	2	490.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	490	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	245	490.00
13613	PIED-0036	REDUCCION CAMPANA DE 8" X 4"	PZA	1	429	429.00	1	429.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	429	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	429	429.00
13615	PIED-0037	TAPA CIEGA DE 10"	PZA	1	100	100.00	1	100.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	100	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	100	100.00
13616	PIED-0041	TAPON ESP. DE PVC DE 4"	PZA	2	167.2	334.40	2	334.40	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	334.4	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	167.2	334.40
13617	PIED-0042	TEÉ DE Fo.Fo. DE 10"	PZA	1	631.75	631.75	1	631.75	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	631.75	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	631.75	631.75
13618	PIED-0043	TEÉ DE PVC DE 2"	PZA	2	136.1	272.20	2	272.20	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	272.2	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	136.1	272.20
13619	PIED-0044	TINACO ROTOPLAS DE 1100 LTS	PZA	1	2294.78	2,294.78	1	2,294.78	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	2,294.78	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	2,294.78	2,294.78
13620	PIED-0046	TUBO DE COLUMNA DE 8" X 1.5 MTS	PZA	1	2520	2,520.00	1	2,520.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	2520	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	2520	2,520.00
13621	PIED-0047	TUBO DE COLUMNA DE 8" X 3.05 MTS	PZA	5	1538.95	7,694.75	5	7,694.75	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	5	7,694.75	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					5	1,538.95	7,694.75
13622	PIED-0051	TUBO ASBESTO CEMENTO	PZA	189	118.66	22,426.74	189	22,426.74	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	189	22,426.74	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					189	118.66	22,426.74
13623	PIED-0052	VALVULA CHEK DE 6"	PZA	1	3000	3,000.00	1	3,000.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	3000	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	3000	3,000.00
13624	PIED-0054	VALVULA DE COMPUERTA DE 10"	PZA	1	3000	3,000.00	1	3,000.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	3000	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	3000	3,000.00
13625	PIED-0057	COPLER METRICO DE 3" PARA CEMENTAR	PZA	2	42.35	84.70	2	84.70	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	2	84.7	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					2	42.35	84.70
13626	PIED-0060	BOMBA AUTOCEBANTE DE 2" X 2" FR 5.5 H	PZA	1	3600	3,600.00	1	3,600.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	3600	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	3600	3,600.00
13627	PIED-0063	CUERPO DE TAZONES DE 6 PASOS DE 6" X	PZA	1	15781	15,781.00	1	15,781.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	15781	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	15781	15,781.00
13628	PIED-0064	MEDIDOR WOLTMAN 6"	PZA	1	5487	5,487.00	1	5,487.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	5487	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	5487	5,487.00
13629	PIED-0067	CHER LLAVES STILSON N° 48	PZA	1	826	826.00	1	826.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	826	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	826	826.00
13630	PIED-0072	EMPAQUE GIB. SENC. DE 8"	PZA	20	51.8	1,036.00	20	1,036.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	20	1036	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					20	51.8	1,036.00
13631	PIED-0079	TIRABUZON BARRA REDONDA DE 3"	PZA	1	200	200.00	1	200.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	200	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	200	200.00
13632	PIED-0083	HERRAMIENTAS VARIAS	PZA	VARIAS	10821.36	10,821.36	VARIAS	10,821.36	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	VARIAS	10821.36	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					VARIAS	10821.36	10,821.36
13633	PIED-0085	REDUCCION CAMPANA 4X3" ESPIGA	PZA	1	46.81	46.81	1	46.81	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	1	46.81	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					1	46.81	46.81
13634	PIED-0088	JUEGO DE VARILLAS PARA DESAZOLVE D	PZA	100	0	10,670.00	100	10,670.00	RODRIGO CRUZ ENRIQUEZ	100	10670	DIOCELINA OCHOA LAGUNES					100	0	10,670.00
13653	PIED-100	CUERPO DE TAZONES SERIE 2825029 DE 6" DE 4 PASOS O TAZONES	PZA	1	7007.98	7,007.98	1	7,007.98	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ	1	7007.98	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ					1	7007.98	7,007.98
13654	PIED-101	TUBO PVC HID CON CAMPANA S I RD 26 DE 2"	MTS	0	16.08	0.00	0	17,688.00	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ	0	0.00	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ					0	16.08	0.00
13655	PIED-102	TUBO PVC HID CON CAMPANAS S I RD 26 DE 3"	MTS	0	35.12	0.00	0	32,310.40	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ	0	0	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ					0	35.12	0.00
13656	PIED-0103	TUBO PVC HID CON CAMPANA S I RD 26 DE 4"	MTS	0	58.43	0.00	0	52,703.86	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ	0	0.00	LIC. JUAN JOSE VALDES MARTINEZ					0	58.43	0.00

99,354.47

**DIOCELINA OCHOA LAGUNES
 ALMACENISTA**
**DIOCELINA OCHOA LAGUNES
 JEFE ADMINISTRATIVO**
**LIC. JUAN JOSE VALDES
 MARTINEZ
 JEFE DE LA OFICINA
 OPERADORA**

151,455.33

NOTA:

 EN ESTE DOCTO DEBE APARECER EL NOMBRE Y FIRMA DEL PERSONAL QUE REALIZO EL PRIMER Y SEGUNDO CONTEO FISICO
 EN EL CASO DE LAS OFICINAS QUE CUENTAN CON EL JEFE DEL AREA DE R.MATERIALES Y/O ADQUISICIONES EN EL REPORTE TAMBIEN FIGURA SU FIRMA

